
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No classificat 
NT 

Clase 
85cc 
85cc 
65cc 
85cc 
85cc 
65cc 
85cc 
65cc 
85cc 
65cc 
65cc 

85cc 

PEC 
1 
2 
1 
3 
4 
2 
5 
3 
6 
4 
5 

NT 

N° 
186 
245 

37 
15 

4 
95 

103 
85 
46 
04 

015 

18 

Nombre 
Miguel Romeo Gracia 
Arnau Quintin Porroche 
Hugo Blascos colomar 
Mayra Moreno Barfuss 
Hugo Goez 
Roque Aurensanz 
Dario Cases Blasco 
Didac Marti 
Eric Vlad 
Alfredo Aguaron Vacas 
Gael Ramos Larrosa 

Martin Gascon Orensanz 

Vueltas 
10 

8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
5 
5 
3 

Total T° 
19:59.297 
20:24.369 
20:46.606 
21:57.873 
21:59.907 
20:11.749 
20:23.357 
21:53.852 
21:46.575 
21:56.982 
23:52.307 

Dif. resp. 1° 

2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 
5 Voltes 
5 Voltes 
7 Voltes 

NT 

Mejor Tm 
1:44.126 
2:08.923 
2:10.803 
2:20.028 
2:08.336 
2:18.496 
2:07.737 
2:33.873 
2:11.237 
2:53.666 
5:28.009 

E n  Vu e l t a  
8 
3 
6 
3 
3 
2 
1 
1 
3 
3 
1 

0 

 

classificat per voltes

Márgen de victoria 

2 Voltes 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:44.126 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

186 - Miguel Romeo Gracia 

 

Impresos: 02/08/2025 19:24:08 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

XLV Motocròs de Batea 
MX65 - MX85 

Cursa 2 

Cursa (15:00 i 2 Voltes) started at 19:00:01 

Batea 0,000 km 

02/08/2025 17:50 

 XLV MOTOCRÒS DE BATEA


